

ViProCon ApS

Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 96 51 77
Company reg. no. 41 96 51 77

Årsrapport *Annual report*

16. december - 31. december 2020
16 December - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 April 2021.

Troels Poul Jørgensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 16. december - 31. december 2020	
<i>Financial statements 16 December - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

ViProCon ApS
Gustav Johannsens Vej 11
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 96 51 77

Company reg. no.

Regnskabsår: 16. december - 31. december

Financial year: 16 December - 31 December

Direktion

Managing Director

Troels Poul Jørgensen, Direktør

Revisor

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

The principal activities of the company

The main activity consists of running a consulting business and hereby related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. Årets resultat efter skat udgør -2.273 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -3.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.273. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 16. december - 31. december

Income statement 16 December - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2020 kr.
Bruttotab	
<i>Gross loss</i>	-3.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	
<i>Other financial income from group enterprises</i>	<u>67</u>
Resultat før skat	
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-2.933
Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>660</u>
Årets resultat	
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-2.273</u>
Forslag til resultatdisponering:	
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-2.273</u>
Disponeret i alt	
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>-2.273</u>

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	40.067
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	660
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>40.727</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>40.727</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>40.727</u>

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	-2.273
Egenkapital i alt	
<i>Total equity</i>	37.727
Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade creditors</i>	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	3.000
Gældsforpligtelser i alt	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	3.000
Passiver i alt	
<i>Total equity and liabilities</i>	40.727
1 Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 16. december 2020 <i>Equity 16 December 2020</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<hr/> 0	<hr/> -2.273	<hr/> -2.273
	<hr/> 40.000	<hr/> -2.273	<hr/> 37.727

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJT Holding ApS, CVR-nr. 41400947 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With TJT Holding ApS, company reg. no 41400947 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
